PAGE
2

[image: image1.wmf] ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

                                   №
хутор Коржи
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение  изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве  нуждающихся  в жилых помещениях»
В  соответствии  с  Федеральным  законом от 27 июля 2010 года № 210–ФЗ «Об  организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Коржовского сельского поселения  Ленинградского  района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в новой редакции (приложение).

            2.Признать утратившим силу постановление администрации  Коржовского  сельского поселения Ленинградского района от  13 марта 2015 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Коржовского сельского поселения

Ленинградского района

В.В.Баранник
Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории

администрации                                                                             И.В.Сердюк
_1311154028.unknown